
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д В А Д Ц Я Т А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/20/35          від 23 грудня 2022 року 

 

Про передачу комунального майна з 

балансу управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради та 

закріплення на праві оперативного 

управління об’єктів нерухомого майна 

за Збаразькою міською радою, Комунальною 

установою "Центр надання соціальних послуг" 

Збаразької міської ради, Збаразьким міським 

комунальним підприємством "Збараж" 

 

З метою впорядкування та ефективного використання майна комунальної 

власності Збаразької міської територіальної громади, враховуючи клопотання 

управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради від 08 грудня 

2022 року № 1060/01-06, керуючись статтями 26, 60 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати безоплатно з балансу управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради на баланс Збаразької міської ради та закріпити за нею 

на праві оперативного управління майно комунальної власності, наведене у 

додатку 1 до даного рішення. 

2. Передати безоплатно з балансу управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради на баланс Комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради та закріпити за нею на праві 

оперативного управління майно комунальної власності, наведене у додатку 2 до 

даного рішення. 

3. Передати безоплатно з балансу управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради на баланс Збаразького міського комунального 

підприємства "Збараж" та закріпити за ним на праві оперативного управління 

майно комунальної власності, наведене у додатку 3 до даного рішення. 



4. Закріпити на праві оперативного управління за управлінням освіти, 

молоді та спорту Збаразької міської ради частину об’єкта нерухомого майна в 

будівлі школи – нежитлові приміщення дитячого садочка "Казка", розміщених 

в підвальному, першому та другому поверхах будівлі згідно технічного 

паспорту на будинок дитячого садочка "Казка" (інвентаризаційна справа            

№ 85-33), загальною площею 392,3 кв.м, розташовані за адресою: вул. Шкільна, 

2, с. Зарубинці Тернопільського р-ну Тернопільської обл. 

5. Доручити начальнику управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради створити комісії з приймання-передачі майна комунальної 

власності, наведеного у додатках 1-3 даного рішення. 

6. Доручити Збаразькому міському голові: 

6.2. Затвердити акти приймання-передачі майна комунальної власності. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Анатолій 

КАЧКА). 

 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
  



Додаток 1 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/35 
 

Перелік майна комунальної власності, 

що підлягає передачі з балансу управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради на баланс Збаразької міської ради та 

закріплюється на праві оперативного управління 

 

№ 
з/п 

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатаці

ю) та 

виготовлюв

ач 

Номер 

Один. 

вимір

. 

Фактична наявність 

ЗНОС 

інвентар

ний/ 
номенкла

турний 

 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кі

л

ь

кі

с

т

ь 

первісна 

(переоціне

на)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Шили         

1 Приміщення тв. 

в т.ч. котельня 

01.01.2020 101300001   шт 1 360 716,00 360 716,00 

2 "Котел 

водогрIйн.сталев. 

КВС-98 

 

01.01.2020 101400013   шт 1 44300,000 32856,00 

3 "Плита електрична 

ПЕ-4Ш з дух. 

 

01.01.2020 101400011   шт 1 6184,000 6184,000 

 

 

Секретар ради      Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

  



Додаток 2 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/35 
 

 

Перелік майна комунальної власності, 

що підлягає передачі з балансу управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради на баланс комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради 

та закріплюється на праві оперативного управління 

 

 

№ 
з/п 

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатаці

ю) та 

виготовлюв

ач 

Номер 

Один. 

вимір

. 

Фактична наявність 

ЗНОС 
інвентар

ний/ 
номенкла

турний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кі

л

ь

кі

с

т

ь 

первісна 

(переоціне

на)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Старий Збараж 
1 Школа-сад (будівля) 01.01.1978 101310004   шт 1 657 973,00 640744,00 

2 Огорожа школи 01.01.1968 101300001   шт 1 16642,00 16642,00 

3 Електроплита 

ціна 

01.01.2000 101490001   шт 1 1250,000 1250,000 

4 Електроплита 

ціна 

01.01.1990 101490002   шт 1 94,000 94,000 

5 "Котел  ВСГЗ - 145 

"" Iнгеул " 

01.01.1990 101490013   шт 1 3331,000 3331,000 

6 "Котел КСП- 65 01.01.1990 101490014   шт 1 12698,000 12698,00 

7 Котел ОП - ГАЗ 65 01.01.2005 101490020   шт 1 11612,000 11030,20 

8 Котел РIвнетерм 01.01.1990 101490024   шт 1 17004,000 4392,20 

9 Котел РIвнетерм 01.01.1990 101490023   шт 1 17005,000 4394,25 

10 Лічильник газу 01.01.1990 101490017   шт 1 1324,000 1324,00 

11 Насос 01.01.1990 101490015   шт 1 4417,000 4417,00 

12 Насос 01.01.1990 101490018   шт 1 4029,000 4029,00 

13 Насос 01.01.1990 101490019   шт 1 4030,000 4030,00 

14 GPRS модем для 

побутових 

лічильників газу 

ТКБ з датчиком  

Iмпульсів геркона 

Metrix 

01.12.2017 

111310067   шт 1 5610,000 2805,00 

15 Бойлер (gorenie 

GBU 50-200) 
21.09.2022 

111360586   шт 1 12700,000 6350,00 

16 Піч мікрохвильова 

Gorenje 20E1W 
 

111360707   шт 2 6298,20 3149,10 

17 Плита Elektrolux  111360708   шт 1 28978,20 14489,10 

18 Елекроводонагрівач 

Atlantic Steatite VM 

100D400-2-DC 
 

111360709   шт 1 10119,00 5059,50 

 



Збараж 

1 Будинок-столова 08.03.1905 101300002   шт 1 78518,00 78518,00 

Решнівка 

1 Їдальня школи 01.01.2020 101310004   шт 1 34 805,00 34028,00 

2 Котельня школи 01.01.2020 101310003   шт 1 45349,00 44349,80 

3 Приміщення 

майстерні 

01.01.2020 101310002   шт 1 6212,00 6070,40 

4 Приміщення школи 01.01.2020 101310001   шт 1 139 245,00 118 797,60 

5 Плита електрична 

ПЕ-4Ш 

 101420002   шт. 1 6183,00 5614,80 

6 Холодильник 

Zanussi 

 101420001   шт. 1 1970,00 1937,34 

7 Фільтр 

лабіринтного типу 

нерж 400х400 

 111380032   шт. 3 2700,00 1350,00 

8 Зонт витяжний 

1200х800 

нержавійка 

 111380031   шт. 1 5925,00 2962,50 

9 Холодильник Preim  10142003   шт. 1 10500,00 2012,50 

10 Бойлер 50 л  111380006   шт. 1 985,00 492,50 

11 Вугілля     т. 2 8552,56  

Зарубинці 
1 Будинок школи 28.06.1905 101310007   шт 1 40491,00 38177,00 

2 Вбиральня 01.01.2020 101300003   шт 1 4338,00 4338,00 

3 Котельня 01.01.2020 101300002   шт 1 35754,00 33772,00 

4 Огорожа 28.06.1905 101330015   м 28 6000,00 517,00 

5 Огорожа (секції) 01.01.2020 101300004   шт 97 4540,00 4540,00 

6 Приміщення школи 01.01.2020 101300001   шт 1 1 115 758,71 699911,00 

7 Сітка (одинакова) 01.01.2020 101300005   шт 1 2520,00 2520,00 

8 Секції огорожі 

(ворота) 

01.01.2020 101300006   шт 1 137,00 137,00 

 

 

Секретар ради      Роман НАПОВАНЕЦЬ 

  



Додаток 3 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/35 
 

 

Перелік майна комунальної власності, 

що підлягає передачі з балансу управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради на баланс Збаразького міського комунального 

підприємства "Збараж" 

та закріплюється на праві оперативного управління 

 

 

№ 
з/п 

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатаці

ю) та 

виготовлюв

ач 

 

Один. 

вимір

. 

Фактична наявність 

ЗНОС 

інвентар

ний/ 
номенкла

турний 

номер 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кі

л

ь

кі

с

т

ь 

первісна 

(переоціне

на)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Заруддя 
1 Башня школи 01.01.2022 101300508   шт. 1 3669,00 732,00 

 

 

 

Секретар ради      Роман НАПОВАНЕЦЬ 
 

 


